
Papeleras Swing Top 

610 L24.6 x 19.8 x 37.3PolypropyleneSwing Top Bin03984

615 L30.6 x 24.8 x 41.8PolypropyleneSwing Top Bin03985

350 L40.6 x 34.1 x 66.8PolypropyleneSwing Top Bin03987

425 L34.6 x 27.8 x 51.1PolypropyleneSwing Top Bin03986

Dimensions PackColourCapacityMaterialDescriptionRef

� La doble ranura esconde la bolsa de los desechos mientras se 
está utilizando.

� Dispositivo interno para facilitar el cambio de bolsa.

� Un ángulo de apertura amplio que facilita el depósito de los
desperdicios.

� Tapa con clips que se levanta fácilmente para vaciar el 
contenido.

� Ángulos redondeados y contornos lisos para facilitar la 
limpieza.

03984

03986

INFORMACION DEL PRODUCT



Papeleras Swing Top 

0.011.1/392490900032539293680423253923986013Hungary03986-26-40

0.031.9/3924909000/3253923987034Luxembourg03987-856-00

0.010.5/3924909000/3253923984033Hungary03984-856-00

0.011.1/3924909000/3253923986037Hungary03986-856-40

0.031.9/392490900032539294780003253923987010Luxembourg03987-026-00

0.010.5/392490900032539293250523253923984019Hungary03984-026-00

0.010.8/392410000032539224730023253923985016Hungary03985-026-00

Vol. 
(m3)

EAN ProductCoO Weight 
(kg)

Carton 
Dimensions (cm)

Custom 
Code

DUN CartonRef

34.1 cm

34.6 cm

51.1 cm

25 L

03985

03984

03987

03986

24.6 cm

37.3 cm

19.8 cm

10 L

30.6 cm

41.8 cm

24.8 cm

40.6 cm

66.8 cm

27.8 cm

15 L

50 L

INFORMACION LOGISTICA

PLANOS TECNICOS


